
 
 

Uchwała Nr VII/174/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 14 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: powierzenia miastu Gliwice opieki nad grobami wojennymi 

znajdującymi się na terenie miasta Gliwice. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 
08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 
1591 z póź. zmianami) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz.U. Nr 39 z 1933r. poz. 311 z póź. zmianami). 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach 
postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na powierzenie przez Wojewodę Śląskiego Miastu Gliwice opieki nad 
grobami wojennymi, znajdującymi się na terenie Miasta Gliwice. 
 

§ 2 
 

Upoważnić Prezydenta Miasta do zawarcia „Porozumienia” z Wojewodą Śląskim 
w sprawie przejęcia zadań związanych z przejęciem opieki nad grobami wojennymi. 
 

§ 3 
 
Uchylić Uchwałę Nr X/216/99 Rady Miejskiej z dnia 30 września 1999r.  
 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 

 
 
 
 
 
 
 


